

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1401 Krzysztof Manikowski**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1401 Krzysztof Manikowski**

Poznaj historię naszego syna...



Mam na imię Krzys i mam 4 latka. Zanim jeszcze się urodziłem lekarze zdiagnozowali u mnie wodogłowię. Już w brzuszku mamy zostałem poddany kilku zabiegom ratującym mi życie. A gdy miałem 6 dni przeszedłem operację wstawienia zastawki komorowo-otrzewnowej. W rok po moich urodzinach przeprowadzono operację plastyki czaszki w celu przywrócenia prawidłowego kształtu mojej główce.

Jak przystało na dzielnego malucha już chodzę, biegam, wspinam się i wymyślam psoty. To wszystko zasługa codziennej rehabilitacji, a każdy mój dzień jest bardzo pracowity. Ćwiczę metodą Vojty, NDT Bobath, chodzę na terapię wzroku, mam zajęcia z psychologiem, optometrystą i logopedą. Lekarze mówią, że moim najlepszym terapeutą jest jednak mój brat bliźniak, który ma głowę pełną pomysłów na zabawę. Gdy miałem pół roku, zauważono, że mam USZKODZONE NERWY WZROKU. Przy obecnej wiedzy medycznej, taka diagnoza brzmiała jak wyrok: nie będę widział. Ale moja mama powiedziała, że przecież miałem się nie urodzić, miałem nie oddychać, miałem nie uśmiechać się i nie chodzić. A jednak ci co tak mówili się mylili. Dlaczego więc nie miałbym widzieć? I wiecie co? Ja widzę! Może nie tak dobrze jak mój brat ale niedowidzenie nie przeszkadza mi w poznawaniu świata. Uwielbiam muzykę i zapachy. Lubię szelest liści i zapach trawy. Jestem podopiecznym Stowarzyszenia Tęcza, cyklicznie jeżdżę na turnusy rehabilitacyjne, ale to co może mi najbardziej pomóc to kosztowna OPERACJA ZA GRANICĄ. Drodzy Państwo, serdecznie dziękujemy za dotychczasowe wsparcie, które w realny sposób mogliśmy przełożyć na sukcesy Krzysia.

Drodzy Państwo, serdecznie dziękujemy za dotychczasowe wsparcie, które w realny sposób mogliśmy przełożyć na sukcesy Krzysia. Stąd gorąca prośba o dalszą pomoc w gromadzeniu środków na jego rehabilitację i kolejne operacje w zagranicznej klinice.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	1401 KRZYSZTOF MANIKOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		